КАРАР

                                                     РЕШЕНИЕ

  16 сентября 2013 года                                    № 10-34

«О внесении изменений и дополнений в Положение

о порядке приватизации муниципального имущества

Буинского муниципального района, утвержденное Решением

Буинского районного Совета  от 29.12.2009 года №3-40»

 В соответствии со статьей 88 Устава муниципального образования Буинский

муниципальный район, статьей 13, честью 2 статьи 15 Федерального Закона от 21.12.2001

года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества (в редакции

Федерального закона от 06.12.2011 года №401-ФЗ), в целях приведения Положения «О

порядке приватизации муниципального имущества Буинского муниципального района»

(далее Положение) в соответствие с действующим законодательством Буинский районный

Совет решил:

1. Внести Положение о порядке приватизации муниципального имущества Буинского

муниципального района, утвержденное Решением Буинского районного Совета от 29.12.2009

года №3-40 следующие изменения и дополнения:

а) в разделе 5:

абзац 10 изложить в следующей редакции:

«- продажа акций открытых акционерных обществ по результатам доверительного

управления;»;

добавить абзац 11 следующего содержания:

 «- преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной

ответственностью.».

б) в разделе 8:

дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о продаже муниципального имущества подлежит опубликованию на

официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» (torgi.gov.ru) не менее чем за

тридцать дней до дня осуществления продажи указанного имущества, если иное не

предусмотрено настоящим Федеральным законом.».

  2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете и разместить на официальном

сайте Буинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети

Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на МКУ «Палата

имущественных и земельных отношений Буинского муниципального района» (председатель

А.Ф.Ахметзянов).

Глава Буинского

муниципального района,

председатель Буинского

районного Совета                                                                А.К.Айзетуллов

  ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  БУА  РАЙОН

СОВЕТЫ

    РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ